第2号様式（第10条関係）
年　　　月　　　日

八王子市長　様
申請者（代表者）
　　　〒

住　所
フリガナ
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
電　話
令和6年度（2024年度）八王子市ブロック塀撤去等補助金交付申請書
このことについて、下記のとおり補助金を交付していただきたく、令和6年度（2024年度）八王子市ブロック塀撤去等補助金交付要綱第10条の規定により、必要書類を添えて申請します。

なお、所有者等（共有の場合は共有者全員）並びに世帯員の全員が納期の過ぎた市税の滞納がないこと、更に暴力団の利益となる使用を制限するため、暴力団（共有の場合は共有者全員または世帯員全員）でないことを宣言し申し添えます。
記
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　円
	補助金対象工事総額
	　　　　　　　　　　円

	撤去にかかる避難路に面するブロック塀等の長さ
	ｍ

	ブロック塀等の所在地
	（地名地番）八王子市

	所有者（いずれかに○）
	１．申請者本人（共有　　人）　　２．その他（　　　　　　　　　　　）

	補助対象工事区分
（いずれかに○）
	１.撤去工事

２.撤去工事及び塀の新設工事

	施工業者名
住所・電話
	（名称）
（住所）　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

	工事予定期間
	　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

確認同意書
上記申請にあたり、私は世帯状況及び市税等の納税、課税状況（世帯員全員及び共有の場合は共有者全員）並びに暴力団（世帯員全員及び共有の場合は共有者全員）による使用であるかを確認する必要がある場合は、関係機関へ照会することについて同意します。
申請者氏名（代表者）　　　　　　　　　　　　　印
※添付書類は、令和6年度（2024年度）八王子市ブロック塀撤去等補助金交付要綱第10条第１項の別表3のとおり